
Fireføx aboutlank

f ,
OBJEDNAVKA EV. číslo dokladu:

Datum vystavení:

7821 W
16.11.2021

` -f' Š'; či.
.14' _.- .f . 'Ň; FS?
"V' :šly '

Odběrare/

organizace
Na Jizdámě 2824/2
702 00 Ostťava
Česká republika

IČ: 00889517

.I :'5“ Ť*

` ˇ .v

.36' ` 5
.149351 CIC:
Moravskoslezské datové centrum, příspěvková

Kontaktní Údaje

Vyřizuje:

E-mail:
Telefon:

Fax:
Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Způsob dopravy:

Termín vyřízení“.

Mgr. Zuzana Konečná

zuzana.k0necna@msdc.02
775214783

wwwmsdecz

Převodem

Pošta. Smluvní dopravce

30.12.2021

Dodavatel

M Computers SLO.

Uıehıøva 3100 f 10
028 00 Brno-.Líšeň ~ Lššeň

DlČi (3226042029lč: 26042020

E-mail:
Tefefon:
Fax:

Označení dodávky

Objednavame u Vas

Hhuzľflla dle Z. EZÚÄZĹÚ
'ø ı` v' 7,vn fl,-‹.\ ,n ›-,- ‹~ 'w ı-, v.,

n...‹›.L›...-.nì„Ĺ. ú aëwn „i

ľüÉPŰCťu: ing.
5;' /f'fýřˇ z~ .ø

1// v ' V z V! l ,7.7

HW vč. příslušenství dle Vaší nabídky ze dne 15.11.2021 (viz příloha)

Množství Celkem
(Kč)

Mj Cenafmj
(Kč)

x.. ù'é 22615000 2201i 50,00

Í i [Ceıkem k úhfjadě

.MWWˇĂ'

Razítko a podpis

Na MM 3524 k
WWÓ wflm

226 150,00 Kč

.112100 W000
x 08839511"
MMQÓCC:

Organizace je Zapaana v rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústravë Oddíl Pr, vložka 5292

Nejsme plátci UPH

128 16.11.202111:59

zuzana.konecna
Psací stroj
18.11.2021



Krycí list nabídky - Stránka 1 z 1

Krycí list nabídky
pro veřejnou zakázku

Účastník
(obchodní firma nebo název) M Computers s.r.o.

Sídlo
(v případě fyzické osoby
místo podnikání)

(celá adresa včetně PSČ)

Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

Právní forma společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo 26042029

Daňové identifikační číslo CZ26042029

ID datové schránky eu8jjd2

Bankovní spojení ČSOB a.s., č.ú.: 212969008/0300

Kontaktní osoba Ing. Tomáš Šteffl, +420 515 538 120,
obchod@mcomputers.cz

Nabídková cena bez DPH DPH 21 % Nabídková cena vč. DPH
186 900,83 Kč 39 249,17 Kč 226 150,00 Kč

V Brně dne viz el. podpis

elektronicky
………………………………………………………………

Marek Vašíček
jednatel společnosti

„Nákup notebooků s příslušenstvím“

1 / 7



Příloha č. 1

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup notebooků s
příslušenstvím“

Požadavek zadavatele
Název zboží Počet

kusů
Specifikace Nabídková cena

za 1 ks (vč. DPH)
5

2 / 7





ě

3 / 7



Rozpis ceny za dílo

k zadávací dokumentaci pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:
„Nákup notebooků s příslušenstvím““

Zadavatel veřejné zakázky
Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace
IČO 068 39 517
se sídlem Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
Statutární zástupce zadavatele: Ing. RNDr. Alois Slovák
Telefon: +420 596 111 401
E-mail: info@msdc.cz

Údaje o uchazeči
Název M Computers s.r.o.
Právní forma Společnost s ručením omezeným
Sídlo Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň
Datová schránka eu8jjd2
IČ 26042029
DIČ CZ26042029
Osoba
oprávněná
jednat jménem,
či za uchazeče

Marek Vašíček, jednatel

Kontaktní osoba uchazeče
Jméno a
příjmení

Ing. Tomáš Šteffl

Telefon +420 515 538 120
Email obchod@mcomputers.cz
Úplná adresa
pro poštovní
styk

M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno-Líšeň

Nabídková cena

4 / 7

mailto:info@msdc.cz


Celkem s DPH 226 150 Kč s
DPH

5 / 7



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
A KE STŘETU ZÁJMŮ

v rámci veřejné zakázky

„Nákup notebooků s příslušenstvím“

Tímto čestně prohlašuji, že:

1) Statutární orgán/všichni jeho členové i dodavatel splňují základní způsobilost analogicky podle §
74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2) Jako dodavatel nejsme obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo
vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná
osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

V Brně, dne viz el. podpis
elektronicky

..................................................................
Marek Vašíček

jednatel společnosti M Computers s.r.o.

6 / 7



Žádost o ochranu obchodního tajemství

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení a položkové ceny uvedené 
v dokumentaci nabízeného plnění, které jsou uvedeny v nabídce na straně 2-5/7, jsou obchodním 
tajemstvím, jelikož naplňují všechny pojmové znaky obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Detailní technická specifikace vnitřního sestavení nabízeného zařízení je konkurenčně významnou
skutečností, která představuje unikátní řešení. Vytvoření takové specifikace funkčního prvku spočívá
v ekonomicky efektivní skladbě dílčích prvků systému a vyžaduje významné použití know-how, a to
i přes fakt, že je zařízení sestaveno z prvků dostupných na trhu výpočetní techniky. Jedná se
o dostatečně určitou a ocenitelnou skutečnost, která není běžně dostupná v příslušných obchodních
kruzích, jelikož není jako celek nebo jako přesná sestava obecně známá nebo běžně přístupná.
Technické řešení nabídky jakožto obchodní tajemství přímo souvisí s naší obchodní společností
a jakožto vlastník obchodního tajemství zajišťujeme ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich
utajení, zejména tak, že technické řešení neposkytujeme třetím osobám a nejsou na žádném volně
přístupném místě zveřejněny.

Proto v souladu s ustanovením § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, žádám, aby tyto údaje byly zadavatelem chráněny, zejména nebyly 
zveřejněny na profilu zadavatele. Dále žádám, aby tyto údaje nebyly uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv, a to v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů, jelikož se jedná o informace, které nelze poskytnout při postupu podle 
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a to s odkazem na ustanovení § 9 odst. 1 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V Brně dne viz el. podpis

elektronicky
..................................................................

Marek Vašíček
jednatel společnosti M Computers s.r.o.

7 / 7




